
TARTU VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS  
 

 

 

Kõrveküla          28.11.2019 nr 111 

 

 

 

 

Tartu valla 2020. aasta eelarve I lugemise lõpetamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 ja Tartu Vallavolikogu 31.01.2019 

määruse nr 1 "Tartu valla finantsjuhtimise kord" § 5 lg-te 7 ja 11 alusel Tartu Vallavolikogu 

 
otsustab: 

 

1. Lugeda Tartu valla 2020. aasta eelarve I lugemine toimunuks. 

 

2. Ettepanekuid Tartu valla 2020. aasta eelarve projekti kohta saab esitada kuni 20. 

detsembrini 2019 valla kantseleisse või e-posti aadressile tartuvald@tartuvald.ee. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Tartu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vahur Poolak 

Volikogu aseesimees 

 

mailto:tartuvald@tartuvald.ee

